UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SGTVT           Ninh Thuận, ngày       tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách phù hiệu thu hồi và bị tước trong tháng 01 năm 2025

Thực hiện điểm b khoản 8 Điều 21 Nghị định 158/2024/NĐ-CP ngày 18

tháng 12 năm 2024 của Chính phủ quy định về hoạt động vận tải đường bộ;

Sở Giao thông vận tải tỉnh Ninh Thuận thông báo danh sách phù hiệu thu

hồi, bị tước trong tháng 01 năm 2025 (Phụ lục kèm theo) đến quý cơ quan, đơn

vị có liên quan phối hợp quản lý./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Cục ĐBVN (báo cáo); PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND các huyện, TP;

- Công an tỉnh;

- Cục Thuế;

- Thanh tra Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu VT, QLVT.

Trần Minh Từ

DANH SÁCH

Danh sách phù hiệu bị thu hồi, bị tước trong tháng 01 năm 2025

(Kèm theo Thông báo số         /TB-SGTVT ngày       tháng 02 năm 2025 của Sở GTVT tỉnh Ninh Thuận).

STT Số phù hiệu Loại phù hiệu
Phương

tiện
Đơn vị vận tải

Ngày thu hồi/Huỷ liệu

lực, bị tước
Ghi chú

1 XT5824000734 Xe tải 85E00404 Công ty TNHH MTV Dịch vụ vận tải Duyên Hải 06/01/2025  Tước

2 XT5824001000 Xe tải 85C00568 Công ty cổ phần Gia Việt 09/01/2025 Thu hồi

3 XT5824000996 Xe tải 85C03760 Công ty cổ phần Gia Việt 09/01/2025 Thu hồi

4 XT5824000999 Xe tải 85C05080 Công ty cổ phần Gia Việt 09/01/2025 Thu hồi

5 02/CT-TNH Xe tải 85C00672 Công ty TNHH Thương mại dịch vụ Trúc Nhi 07/01/2025 Thu hồi

6 10/CT-TRN Xe tải 85C01335 Công ty TNHH Thương mại dịch vụ Trúc Nguyên 16/01/2024 Thu hồi

7 XT5825000077 Xe tải 85C02421 Hợp tác xã vận tải ô tô Số 1 10/01/2025 Thu hồi

8 XT5825000078 Xe tải 85C03888 Hợp tác xã vận tải ô tô Số 1 07/01/2025 Thu hồi

9 XT5823001397 Xe tải 85C04289 Công ty TNHH tổng hợp GVC 09/01/2025 Thu hồi

10 5820000970 Xe tải 85C05243 Hộ kinh doanh Phạm Ngọc Nhân 21/01/2025 Thu hồi

11 XT5823001159 Xe tải 85F00150 Hộ kinh doanh Dương Văn Ca 21/01/2025 Thu hồi

12 XT5822000184 Xe tải 85C05391 Hợp tác xã dịch vụ taxi Tháp Chàm 09/01/2025 Thu hồi

13 TX5823000186

Xe taxi 85G00156
Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển Hải Đăng Ninh

Thuận.
08/01/2025 Thu hồi

		2025-02-06T09:44:45+0700

		2025-02-06T14:05:40+0700

		2025-02-06T14:06:04+0700

		2025-02-06T14:06:15+0700

		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-06T14:06:28+0700

		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-06T14:07:51+0700